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ســال جدید در پیش است و ضرورت دارد به 
فکر رقابت های ســالم جهت پیشرفت در اهداف 
خود باشــیم. هر کدام در زندگی شــخصی مان 
بخشی را به رقابت و برتری جویی نسبت به دیگران 
پرداخته ایم یا در هنگام تحصیل و فراگیری علم و 
دانش به رقابت با همکلاسان خود پرداخته ایم و یا 
در حوزه شغلی و زندگی با افرادی رقابت کرده ایم 
و برای دستیابی به هدف مشخصی تلاش مضاعف 

کرده ایم...
ریشه و اساس هرگونه رقابتی حس کمال خواهی 
و برتری جویی اســت و اگر این رقابت در مسیر 
صحیح شــکل گیرد باعث پیشرفت و خلاقیت 
می شود در غیر این صورت رفاقت ها به دشمنی و 

حسد و کینه ورزی منجر خواهد شد.
باید مراقب بود چرا که مرز رقابت با حســادت بسیار 
باریک است و کوچک ترین غفلت و بی تدبیری موجب ایجاد 
احساس شکست و ناامیدی در طرفین رقیب خواهد شد.

نگاه به مســئله رقابت و تدبیر و تدبر در آن مسئله 
بســیار مهمی است چه بسا کسانی که در میدان رقابت 
کم آورده احســاس درماندگی و شکست کرده اند و چه 
بسا کسانی که از شکست هم تجربه آموخته و آن را برای 

رسیدن به اهداف دیگر به کار بسته اند.
رقابت چیست؟

رقابت نقطه مقابل همکاری است و کوششی است 
بــرای دور کردن طرف مقابل از هدفی که مورد نظر هر 
دو طرف است وقتی که دو نفر یا دو گروه به دنبال هدفی 
هســتند که نمی توانند یا نمی خواهند در آن با یکدیگر 
شریک باشند به رقابت می پردازند و معمولا یکی طرف 

دیگر را از میدان رقابت خارج می کند.
هرچند رقابت در بطن خود دارای مفاهیم سازنده و 
اثرگذار می باشد و می تواند در افراد انگیزه، شوق و حرکت 
ایجاد کند اما در مفاهیم جامعه شناختی و روان شناسی 
اجتماعی معمولا از رقابت به عنوان فعالیتی که اثر منفی 

آن بیشتر از جنبه های مثبت آن است یاد می شود.
»حســام تقی زاده« کارشناس مسائل اجتماعی در 
این باره می گوید: »مبنای اصلی رقابت مقایســه است و 
در رقابت همیشــه یک طرف بازنده و طرف دیگر برنده 
است چرا که هر رقابتی منجر به برد یکی و باخت دیگری 
می شــود اما مهم تر از برد و باخت نوع نگرش و دیدگاه 
طرفین به مســئله رقابت و مقایسه است چرا که در هر 
رقابتی برنده ها نباید به اندازه ای مورد توجه قرار بگیرند که 
بازنده ها فراموش شوند و احساس سرخوردگی و شکست 
کنند. در چنین شرایطی رقابت به جای اثر سازندگی و 
پیشرفت یک نوع اثر مخرب روانی در پی خواهد داشت 

که اصل رقابت سالم را از مسیر اصلی اش دور می کند.«
وی اضافه می کند: »معمولا در مدرسه، خانه، محیط 
ورزشــی، محیط کار، زندگی شخصی و... رقابت وجود 
دارد ولــی باید تلاش کرد که رقابت ها را کنترل و آن ها 
را به رقابت های ســالم و سازنده تبدیل کرد به ویژه در 
محیط های تحصیلی و فضاهای آموزشی رقابت حرف اول 
را می زند و می توان با تشــویق و ترغیب دانش آموزان را 
به رقابت های سالم و سازنده تشویق کرد و انگیزه درس 
خواندن و موفق شدن را در آنان افزایش داد. دانش آموزان 
باید باور داشته باشند که با تلاش و کوشش می توان به 

دارد، بنابراین مقایســه کردن آنان با یک معیار و ملاک 
یکسان صحیح نیست و نوعی بی عدالتی به حساب می آید.

خانم »ف. عریض« که بازنشسته آموزش و پرورش 
اســت و سال ها در مدارس شهریار و در مقاطع مختلف 
تحصیلی ســابقه تدریــس دارد از تجربیات خود برای 
گزارشگر کیهان می گوید و معتقد است، یکی از بهترین 
راه ها برای تشویق دانش آموزان ایجاد یکم جو رقابتی سالم 
میان آنها اســت چرا که رقابت سالم و سازنده می تواند 
به آنان انگیزه بدهد و شوق و اشتیاق آنان را برای موفق 

شدن افزایش دهد.
وی اضافه می کنــد: »در طول دوران تدریس خود 
به این تجربه دســت یافتم که هــرگاه دانش آموزان را 
تشــویق می کردم و بین آنان مســابقه یا فضای رقابتی 
ایجــاد می کردم آنها موفق تر بودند و به پیشــرفت های 
بیشتری می رســیدند. مثلا به آنها می گفتم هرکس در 
ایــن امتحان بالاتریــن نمره را بگیــرد دو روز از انجام 
تکالیف معاف می شود و همین مسئله باعث می شد که 
حتی ضعیف ترین شاگرد کلاس هم برای اینکه از نوشتن 
تکالیف راحت شود وارد میدان رقابت شود و سعی کند 

نمره بهتری بگیرد.

* یک آموزگار با تجربه: بهترین راه برای تشویق دانش آموزان ایجاد یک جو رقابتی 
سالم میان آنها است چرا که رقابت سالم و سازنده می تواند به آنها انگیزه بدهد.

موفقیت های بزرگ دست یافت و پله های ترقی را یکی 
پس از دیگری طی کرد.«

رقابت یا رفاقت
دانش آموزان از لحاظ شــرایط جســمی، ذهنی و 
استعداد تحصیلی با یکدیگر تفاوت دارند و نمی توان آنها را 
مشابه یکدیگر دانست به همین دلیل نباید از دانش آموزان 
انتظار پیشرفت یکسان داشت، مسائل خانوادگی، عامل 
ژنتیک و وراثتی، شرایط محیطی، چگونگی بهره مندی 
از محبت و عاطفه اطرافیان، شــرایط تغذیه ای و... همه 
و همه در رشــد و استعداد تحصیلی دانش آموزان تاثیر 

پــس از پایان امتحان و اعــلام نمرات همه متوجه 
می شدند که چقدر تغییر کرده اند و نمره بهتری گرفته اند 
به همین دلیل برای تشویق بیشتر به آنها قول می دادم 
کــه یک یا دو روز تکالیف کمتری به آنها بدهم یا اصلا 

تکلیفی برای آنها در نظر نگیرم.«
این معلم با تجربه تصریح می کند: »معمولا در دوران 
تدریس خود از تعیین جایزه مادی خودداری می کردم و 
بیشتر انگیزه های معنوی و پاداش های معنوی برای آنان 
در نظر می گرفتم که تمام تلاش دانش آموزان رسیدن به 
یک هدف مادی نباشد و در این میان کسانی که شکست 
خورده یا نتوانســته اند به موفقیت مناسبی دست یابند 
سرخورده و ناامید نشوند و در نتیجه رفتارهای نامناسبی 

مانند رقابت های ناسالم، تقلب و... از آنها سر نزند.
معمولا همه انسان ها دوست دارند در صحنه رقابت 
زندگــی برنده باشــند و از شکســت و ناامیدی فاصله 
بگیرند، اما هر شکستی به معنای پایان نیست و می توان 
از شکست  ها و ناملایمات درس گرفت و تجربه ای برای 
موفقیت های بیشتر پیدا کرد. کسانی در میدان مشکلات 
و سختی ها پیروز می شوند که بهترین وضعیت را برای 
خود پدید آورند و با رعایت اصول اخلاقی، انسانی بهترین 
مســیر را برای رسیدن به هدف خود انتخاب کنند، این 
جاســت که مسئله رقابت سازنده و سالم در برابر رقابت 

غیر سازنده و ناسالم مطرح می شود.
رقابت سالم یا ناسالم؟

خداونــد در فطرت همــه انســان ها کمال گرایی، 
برتری جویــی، رهایی از نقص و رســیدن به موفقیت را 
نهادینه کرده اســت و هر کسی با تلاش و حرکت خود 
ســعی می کند مراحل تکامل را یکــی پس از دیگری 
طی کند اما از آنجا که امکانات دنیوی بســیار محدود 
است، دســتیابی به کمال مطلق نیازمند رقابت شدید 
میان انسان ها است و در این میان ممکن است راه های 
رســیدن به هدف دچار لغزش و انحراف شود و مسئله 
رقابت سالم به رقابت ناسالم تبدیل شود در رقابت ناسالم 
فرد نمی تواند موفقیت دیگری را تحمل کند و اگر از او 
تعریف شود دنبال راه های تخریب می گردد تا احساس 

خود را آرامش بخشد.
حســام تقی زاده درباره رقابت مخرب یا ســازنده 
می گویــد: »گاهــی در میدان رقابت، هــدف آن چنان 

باارزش و دســت نیافتنی می شود که افراد برای رسیدن 
به آن حاضرند دست به هر کاری بزنند و در این عرصه 
مسائل ارزشی هم ممکن است زیر پا له شود و جای آن را 
مسائل ضد ارزشی بگیرد که همین مسئله رقابت مخرب 

یا ناسالم را شکل می دهد.«
به گفته این کارشــناس مسائل اجتماعی در چنین 
مواقعی عرصه رقابت به میدان جنگ تبدیل می  شــود و 
افراد ســعی می کنند با مبارزه و نه رقابت دیگری را از 
میدان خارج کننــد. در حالی که اگر رقابت منصفانه و 
عادلانه باشد باید برای حقوق دیگران هم ارزش قائل شد 
و همه هدف رســیدن به مقصد نهایی با هر وسیله و از 
هر راهی نباشد. در واقع بهتر است در کارهای رقابتی به 
جای مسابقه و مقایسه های مخرب و ضد ارزشی، روحیه 
همکاری و تعاون در افراد افزایش یابد و آبروی کسی به 

خاطر منافع دیگری به خطر نیفتد.
این کارشــناس همچنین تصریح می کند: »اصولا 
فطرت پاک انسان ها تمایلی به حسادت، کینه و دشمنی 
نــدارد و ترجیح می دهد اگر رقابتــی هم صورت گیرد 
ســازنده، سالم و همراه با رفاقت و دوستی باشد اما اگر 
کسانی هم پیدا می شوند که هدفشان از رقابت فقط برنده 
شــدن است و حاضرند به هر قیمتی این موقعیت را به 
دست آورند باید ترغیب شوند که به راه های مسالمت آمیز 

و سازنده روی بیاورند.«
»سماواتی« دانش آموز کلاس ششم دبستان که 
در مدرســه و میان همکلاســان خود رتبه اول را به 
دســت آورده است و بارها از سوی مسئولان آموزشی 
پاداش و جایزه گرفته و تشــویق شــده است در این 
باره می گوید: »از وقتی وارد محیط مدرســه و کلاس 
می شویم رقابت میان دانش آموزان شکل گرفته است 
و به مناسبت های مختلف تلاش می کنیم که با یکدیگر 
رقابت کنیم اما من همیشه سعی کرده ام که به جای 
رقابت، کشمکش و کنار زدن دیگران روحیه همکاری 
و دوستی را در خود تقویت کنم و الگویی برای دیگر 
همکلاسی های خود باشم تا حسادت و کینه ورزی را 
از خودمان دور کنیم و با آرامش و آســایش به هدفی 

که می خواهیم برسیم.«
وی اضافه می کند: »اکثر دوســتان از من ســوال 
می کنند چرا این قدر آرام و خونســرد هستی در حالی 

بدون نقطه کور

جدو    ل

رفاقت همدلانه در سایه رقابت سازنده
که می دانی این امتحان سختی است که در پیش داریم و ضرورت توجه به رقابت های سالم در زندگی فردی و اجتماعی - بخش نخست

باید تلاش کنیم که بهترین نمره را بگیریم و من در جواب 
آنان می گویم اتفاقا من  فکر می کنم که در سایه همین 
آرامش و خونسردی است که می توانم به موفقیت برسم 
چرا که اگر چنین نباشد و با دستپاچگی و شتابزدگی به 
تکالیف درســی خود برسم و برای امتحان خود را آماده 
کنم. می دانم که موفقیتی در کار نخواهد بود و پیشرفت 

نخواهم کرد.«
به گفته این دانش آموز موفق داشتن اعتماد به نفس 
کافی، ایمان و اعتقاد، پشتکار و صداقت و راستگویی از 
عوامل مهم پیشــرفت تحصیلی است و کسی نمی تواند 
بگوید که با بدجنسی، شتابزدگی، عدم اعتماد به نفس 

و حسادت می تواند به موفقیت دست یابد.
وقتی رقابت بیش از حد می شود ویژگی های منفی 
آن مانند حســادت ورزیدن، بدجنســی، کینه ورزی و 
دشمنی و... بیشتر نمودار می شود و در چنین شرایطی 
فرد نمی تواند موفقیت دیگری را تحمل کند و به سمت 
رفتارهای مخرب پیش می رود و ممکن است به خود و 
حتی به دیگران صدمه بزند. گاهی هم فرد به خاطر رفتار 
نامناســبی که در پیش گرفته است دچار عذاب وجدان 

می شود و از خود بیزار می گردد.
رقابت از دیدگاه اسلام

»فاستبقوا الخیرات الی الله مرجعکم جمیعا فینبئکم 
بما کنتم فیه تختلفون« به کارهای نیک از یکدیگر سبقت 
گیرید که بازگشت همه شما به سوی خداست و در آنچه 
اختلاف می کنید شما را به جزای آن آگاه خواهد ساخت.

در قرآن کریــم، خداوند مردم را به کارهای خیر و 
پیشــی گرفتن از یکدیگر دعوت کرده و انسان ها را به 
پایبندی به ارزش های والای انســانی و پیروی از سنت 
الهی تشــویق می کند. در واقع از دیدگاه اســلام رقابت 
سالم، رقابتی است که باعث تکامل، ربانی شدن انسان، 
سبقت گرفتن در فضایل الهی و بهره مند شدن از آموزش 
و خشنودی خداوند است و این گونه نیست که انسان برای 
رســیدن به هدف از هر وسیله و ابزاری استفاده کند و 
حتی حاضر شــود همنوع خود را فدای امیال و اهداف 
خود کند بلکه خداوند خواستار دستیابی انسان به کمالات 

باارزشی ترین اعمال و اخلاق خوب و نیکو است.
یک کارشناس مسائل دینی در این باره می گوید: »در 
دیدگاه اسلام زندگی هر شخصی میدان مسابقه ای است 
که هر کســی می بایست برای رسیدن به هدفش تلاش 
کند و گاهی رسیدن به هدف عرصه رقابت شدید میان 
انسان ها می شود که باید در این مسیر سعه صدر و صبر 
و حوصله داشــت و منافع دیگــران را فدای منافع خود 
نکرد، به عبارت دیگر رقابت گاه با حسادت و کینه ورزی 
همراه می شــود که این رقابت بسیار نکوهیده و ناپسند 
است و نشان از کج فهمی و عدم تشخیص حق و کمال 

از باطل را دارد.«
وی اضافه می کند: »فرصت کوتاه عمر نباید صرفا به 
عرصه رقابت های ناســالم و ضد ارزشی تبدیل شود و به 
خاطر چشم و هم چشمی  و رقابت های کورکورانه زندگی 
از این که هست سخت تر و کوتاه تر شود. به طور مسلم 
پیامدهــای چنین رقابت های ناســالمی نه تنها زندگی 
اشخاص بلکه جامعه را هم دربر می گیرد و آثار زیانبار آن 
در همه عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی فرهنگی 

و ارزشی پدیدار خواهد شد.«

یک کارشناس مسائل اجتماعی: در هر رقابتی برنده ها نباید به اندازه ای مورد توجه قرار 
بگیرند که بازنده ها فراموش شوند و احساس سرخوردگی و شکست کنند.

***
در محیط های درسی، خانه، کار و زندگی باید تلاش کرد که رقابت ها را به رقابت های سالم 

و سازنده تبدیل کرد نه رقابت های مخرب و ناسالم که بر زندگی اثر منفی می گذارد.

فریده شریفی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ کدپستی: ...............................................................................

پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941
افراد ذیل به ســمت بازرســین: علیرضا بروجردیان به شــماره ملی 
0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
0450486125 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخــاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 0063388741 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 

بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


